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Onderwerp Beantwoording artikel 40
vragen over verkeer
Randweg

Geachte mevrouw, heer,

Op 8 juli 2024 ontvingen we schriftelijke vragen ex. artikel 40 van de fractie OP inzake verkeer over de Randweg. In verband met het zomerreces heeft beantwoording langer geduurd dan gebruikelijk. Het college beantwoordt de vragen van de fractie van OP als volgt.

Vraag 1
Is het toegestaan dat er tank vrachtwagens over de Randweg rijden?

Antwoord 1
Ja, dit is toegestaan.

Vraag 2
Is het toegestaan dat er 's nachts vrachtvervoer over genoemde weg rijden i.p.v. over de parallel liggende geasfalteerde Jan Steenlaan?

Antwoord 2
Ja, dit is toegestaan.

Vraag 3
Zo nee wat gaat u hier aan doen?

Antwoord 3
Zie antwoord onder 2.

Vraag 4
Is het mogelijk om iets te betekenen voor de bewoners die langs de Randweg wonen, om minder verkeer over deze weg te laten rijJden. Zodat hun huizen minder belast worden door al die trillingen?

Antwoord 4

Het aandeel verkeer over de Randweg is, volgens metingen, erg beperkt. Neemt niet weg dat dit er wel toe kan leiden dat bewoners overlast ervaren. Deze route wordt reeds sinds meerdere jaren (vanaf 2012) bewust gereden omwille van de verkeersveiligheid (het voorkomt manoeuvreren nabij het tankstation). Het veranderen van de route zorgt mogelijk op andere locaties voor extra druk/ervaren overlast en is daarmee ongewenst.

Wij vertrouwen u hiermee voldoende geinformeerd te hebben.


Hoogachtend,
Burgemeester en wethouders van Papendrecht,
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//A
B

“p. Naeije M.J.M. van Driel

